

浙江众合机电股份有限公司 与股东浙大网新科技股份有限公司互保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示

- 经2010年4月21日本公司第四届董事会第九次会议审议,非关联董事以记名投票方式一致同意公司与股东浙大网新科技股份有限公司就银行贷款提供互保,互保额度不超过人民币5000万元(含5000万元)。
- 截止本公告出具日,除本次董事会审议的担保事项外,公司累计对外担保发生额为22,661.70万元人民币,占公司2009年12月31日经审计净资产的比例为41.08%;以上担保均为公司为控股子公司提供的担保和子公司之间的互保及子公司自身业务所需担保,公司及控股子公司均无其它对外担保。公司逾期担保金额为0.00万元。
- 本次担保尚需提交2009年年度股东大会审议批准后方可实施,与上述关联交易 有利害关系的公司关联股东将放弃在股东大会上对此议案的投票权。

一、担保情况概述

1、根据《证券法》、《公司法》和中国证监会证监发(2005)120号文《关于规范上市公司对外担保行为的通知》和《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,为支持公司业务发展需要,公司与股东浙大网新科技股份有限公司就银行贷款提供互保,互保额度不超过人民币5000万元(含5000万元)。自互保协议获得双方公司规定的批准之日起

计,所提供的担保为在双方互保期内,被担保方的贷款期不超过 1 年的银行贷款;担保方式为等额连带责任保证;在互保总额内,担保方有权要求被担保方以合法有效资产提供反担保。

2、担保期限及相关授权:

上述担保的有效期为股东大会审议通过本事项之日起的 12 个月内。从提请股东大会审议通过上述事项之日起,在此额度内发生的具体担保事项,授权公司董事长具体负责与金融机构签订(或逐笔签订)相关担保协议(担保方式为连带责任担保),不再另行召开董事会或股东大会。

3、担保事项的审批程序:

本事项业经2010年4月21日的公司第四届董事会第九次会议审议通过(具体参见公司2010年4月23日发布的临2010-16"第四届董事会第九次会议决议公告"),上述事官尚需提交公司2009年年度股东大会审议。

二、被担保人基本情况

浙大网新科技股份有限公司

- 1、成立时间: 1993年2月
- 2、注册号: 3300001008072
- 3、注册资本: 813,043,495 元
- 4、住所:浙江省杭州市教工路1号18幢6层
- 5、法定代表人: 陈纯
- 6、主营业务: 计算机及网络系统、电子商务、计算机系统集成与电子工程的研究 开发、咨询服务及产品的制造与销售; 网络教育的投资开发; 生物制药的投资开发; 高 新技术产业投资开发。第二类医用电子仪器设备的开发、生产、销售, 医用电子仪器设 备、临床检验分析仪器的经营, 自营和代理进出口业务(除国家限定经营或禁止进出口的 商品和技术外);承接环境保护工程。
- 7、与公司的关联关系: 浙大网新为本公司的第一大股东, 持有本公司 32.05%的股权。
 - 8、财务状况:

经天健会计师事务所有限公司审计,截至 2008 年 12 月 31 日总资产 438,907 万元, 负债总额 283,462.40 万元,归属于母公司所有者权益 144,907 万元,资产负债率为 64.58 %。2008 年实现营业收入 524,870 万元,实现净利润 7,701 万元。

截止 2009 年 9 月 30 日,未经审计的资产总额为 386,959.50 万元,负债总额为 221,102.10 万元,资产负债率 57.10 %,归属于母公司所有者权益 158,495.90 万元,营 业收入为 341,047.30 万元,利润总额为 9,904.30 万元,净利润为 7,979.9 万元(以上 数据未经审计)。

三、担保协议的主要内容

《担保合同》主要内容由本公司及浙大网新与贷款银行等金融机构共同协商确定。

四、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截止本公告出具日,除本次董事会审议的担保事项外,公司累计对外担保发生额为22,661.70万元人民币,占公司2009年12月31日经审计净资产的比例为41.08%;以上担保均为公司为控股子公司提供的担保和子公司之间的互保及子公司自身业务所需担保,公司及控股子公司均无其它对外担保。公司逾期担保金额为0.00万元。

五、董事会意见

本公司董事会认为:本公司与股东浙大网新建立互保,是根据双方公司业务实际资金需要,担保贷款拟用于补充经营流动资金,满足本公司与浙大网新生产经营发展的正常需要,同时可进一步提高其经济效益,符合公司和全体股东的利益。

六、独立董事意见:

- 1、截止本公告出具日,除本次董事会审议的担保事项外,公司累计对外担保发生额为 22,661.70 万元人民币,占公司 2009 年 12 月 31 日经审计净资产的比例为 41.08%;以上担保均为公司为控股子公司提供的担保和子公司之间的互保及子公司自身业务所需担保,公司及控股子公司均无其它对外担保。公司逾期担保金额为 0.00 万元。
 - 2、本次董事会审议通过的对外担保额度为5000万元人民币,均为公司与股东浙大网

新提供的互保。

3、本次担保业经公司第四届董事会第九次会议非关联董事一直同意,尚需提交公司 2009 年年度股东大会审议批准,与上述关联交易有利害关系的公司关联股东将放弃在股 东大会上对此议案的投票权。本公司与浙大网新建立互保属于公司正常生产经营和资金 合理利用的需要,有助于促进公司筹措资金和良性发展,可进一步提高其经济效益,符 合公司和全体股东的利益。对外担保均按照有关法律法规、《公司章程》和其他制度规 定履行了必要的审议程序,担保决策程序合法,上述担保没有违反中国证监会、深圳证券交易所有关上市公司对外提供担保的相关规定。

六、备查文件:

- 1、浙江众合机电股份有限公司第四届董事会第九次会议决议。
- 2、独立董事意见。
- 3、被担保人营业执照复印件。

特此公告!

浙江众合机电股份有限公司 董 事 会 二0一0年四月二十一日

cninf 多 中国证监会指定信息披露网站 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn